M T C  8 V  - - - -
Typ termočlánku
s měřící vložkou o průměru 4,5mm
termočlánek        typ 'K',         jednoduchý, izolovaný 0
termočlánek        typ 'J',        jednoduchý, izolovaný 1
termočlánek        typ 'K',        dvojitý, izolovaný 2
termočlánek        typ 'J',        dvojitý, izolovaný 3
termočlánek        typ 'N',        jednoduchý, izolovaný 4

MTC 8V TERMOČLÁNKY S KOVOVOU JÍMKOU 14mm A MĚŘÍCÍ VLOŽKOU
2 0 1 0 - 0 2 - T C 8 V
Objednací kód:
charakteristika:
jímka z nerezové oceli 1.4841 (17255), průměry 14 x 2 mm,
maximální pracovní teplota až 1100 °C
osazení:
měřící vložka z plášťového termočlánku průměr 4,5 nebo 6 mm,
termočlánek "J",  "K" nebo "N", plášť Inconel 600 ("K", "N") a 1.4541 ( 17248 ) ("J"),
třída přesnosti 2 nebo 1 , hlavice A/B dle DIN, AL slitina.
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
email: info@hth8.cz
M T C  8 V  - - - -
Převodníky
žádný 0
s převodníkem INOR IPAQ - H 1
s převodníkem INOR APAQ - HCF 2
3
4
5
popis
datový list MTC8V 2010-02-DTC8V
měřící termočlánkové vložky 2010-02-DTC15  /  2010-02-TC15
upevňovací příruby pro snímače teploty 2010-02-PR
posuvná šroubení
návarky 2010-02-NV
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
náhradní díly série MTC8V 2010-02-C-8V-ND
datový list / ceník
2010-02-PS
s převodníkem INOR miniPAQ - HLP
s převodníkem INOR MESO-H